cireumspecta sagacitas et bonoruni operum assidua percnnctatrix sic art is ingenio

naturalibus se conf[ormare didicit,] quod ex causis nobilibus efFectus [insignes]

producit, tit quos natura superior interioribus dotibus nobilibus illustravit, ipsorum

animos sapien[tie et scientjie altitudine pre ceteris decora[vit, horum] consilio

thronus regius roboratur, et eorum virtuosis actibus regalis sublimitatis glória

optata [presidia suscipit et] salutaribus omni tenipore [profiéit] incrementis. Proinde

ad universorurn, tam presentium quam futurorum, notitiam harum serié volumus

pervenire, quod [fidelis noster] Jacobus filius Georgii de [Kekyjnes celsitudinis

nostre veniens in presentiani, propositis suis fidelitatibus et fidelium obsequi[orum

gratuitis meritis sinceris]que complacentiis, [per ipsum nostre] maiestati locis de-

bitis et temporibus opportunis [exhibitis et impensis, nostre] humiliter [et devote]

Btlpplpcavit maiestati, ut] arma seu nobilitatis [insig]nia, circa princípium presen-

tium pictoris magisterio [appropriatis coloribus depicta, sibi et per eum suis here-

dibus et] successorilnis dare et conferre dignaremur. Nos itaque attendentes [mul-

tiplicia merita probitatis et preclare devotionis ac fidelitatis demonstrata opera,

quibus idem Jacobus diversis] in nostris negotiis* cum omni sinceritatis zelo et

sollicitudine indefessa pre ceteris suis [participibus, velllt aurum puritatis suo

splendore cete]rorum [metallorum] precellens nitorem, nostre maiestati obtutibus

gratum se reddidit et acceptum, vo[lentes et] animo cupientes [eidem pro pre-

missis] et alüs causa pro[lixitatis] obmissis fidelium servitiorum preclaris meritis

munificentia regalis benignitatis respondere, de regié [potestatis plenitudine,

an]imo deliberato, ex certa scientia nostre maiestatis et gratia speciali arma seu

nobilitatis insignia, prout circa princípium seu [caput presentium pictoris ma]gi-

* Az eredetiben hibásan : negogotiú
a

Mmjyai Czimeres Emiekek 1.
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sterio appropriatis coloríbus sünt depicta, eidem Jacobo ac Blasio filüs Georgii de

Kekynes ipsorumque heredibus et posterita[tibus universis dedimus, donajvimus et

contulimus, ymmo damus, donamus et conferiinus ; ut ipsi simul vei divisim,

eorumque posteritas universa, nata et [nascitura, a niodo in posterjum eadem arma

seu nobilitatis insignia ubique bellorum et pacis teinpore libere habeant et secure

portant seu deferant, ip[sisque armis seu nobilitajtis insigniis in preliis, tornea-